
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc. č. st. 272, v k. ú. Jičín Datum: 18. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 60116820

VOŠ a SPŠ, Jičín, Pod Koželuhy 100, 506 01 Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25319540
DIČ: CZ25319540

Projektant: IČ: 27525341

Ing. Pavel Kubík s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 4 795 020,14

24022025

STAVEBNÍ ÚPRAVY SVAŘOVNY na pozemku parc. č. st. 272, v k. ú. Jičín

MESSA INVEST s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Položky ve sloupci 'Cenová soustava' nazvané jako 

'vlastní' jsou svým charakterem specifické, které se v databázi cenové soustavy nenachází, nebo nejsou v projektové dokumentaci 

dostatečně popsány, jsou založeny individuálně pro tuto stavbu a ceny jsou odhadní. Dodavatel je povinen ocenit jednotlivé položky tak, 

aby k jejich splnění nepotřeboval další dodatky. Veškeré skladby jsou myšleny včetně pomocných prvků a konstrukcí. Prvky neuvedené ve 

výkazu jsou nedílnou součástí dodávky jednotlivé položky. V případě nejasnosti výkladu položky má přednost popis v PD, protože se může 

jednat o alternativní použití za neexistující položku v databázi.

3 962 826,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 962 826,56 832 193,5821,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24022025

Stavba:

Místo: parc. č. st. 272, v k. ú. Jičín Datum:

Zadavatel: VOŠ a SPŠ, Jičín, Pod Koželuhy 100, 506 01 Jičín Projektant:

Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

561 978,45464 445,0002 Elektroinstalace

STAVEBNÍ ÚPRAVY SVAŘOVNY na pozemku parc. č. st. 272, v k. ú. Jičín

18. 3. 2025

Ing. Pavel Kubík s.r.o.

 

108 900,0090 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 124 141,693 408 381,5601 Architektonicko-stavební řešení

3 962 826,56 4 795 020,14

Strana 2 z 2


		2025-05-20T13:32:29+0200
	Mgr. Lea Vojtěchová


		2025-05-23T00:23:18+0200
	Martin Kuba




